L Ucius tici⁹ **M** arcel.
cum duos filios h̄d̄es
reliqueret testō ita cauit. q̄s q̄s
michi liberoz meorum heres
erit eius fidei cōmitto. vt si q̄s
ex his sine liberis decedat he-
reditatis. mee bessem cū mo-
rie fratribus suis restituat:
frater decedēs fratre suum ex
dodrāte fecit heredē. q̄ro an
fideicomisso satisfecerit. Mar-
cellus respōdit: id qd ex testa-
mēto lucij tici⁹ fratri testator⁹
debuisset; p ea parte⁹ qua ali⁹
heres extitisset peti posse: ni-
si diuersum sensisse eū p̄bare-
tur. nā parū inter hanc specie⁹
interest; r. cū als creditor: debi-
tor suo heres extiterit. s. pla-
ne audiendus erit coheres: si
probare possit ea mente testa-
tore instituisse fratre suum; vt
contētus institutione fideicomisso
abstineret.

Si ex verbis testatoris nō
apparet persona cui dñ fieri re-
stitutō. q̄is qualis p̄sumptio
assumitur tacite fidei in frau-
de legis assumpte. Bar.

In testamēto ita scriptū ē:
gaio seio illō r illō heres me⁹
dato: et te sei rogo fideiq̄ tue-
mādo vñ ea omia q̄ supra scri-
pta sunt reddas sine vña mōra
bb iij

Liber Sertus.

a Et nō dicit cui s. addit reddas ipse s. tu et ita ex his verbis psumis in seū fide aliqd secretum esse collatum: quod palā dicere erubesceret testator s. n.

b Prodesse potest ad evitandum penam.

c Estimādus ē. dūmō de persona cui p̄bis talib⁹ p̄spicere volunt testa-
tor: ex testo illi⁹ ca-
pere sit legib⁹ ve-
titum.

d Quauerit. scz
ac si oia tacuerit
testator. aut ergo
palā relinquī capa-
ci: vel nō capa-
ci et nō patib⁹ h̄s
pena. vt i. de iur.
fisi. nō intelligit.
i p̄n. aut tacite: vt
q̄ nichil testator
dirit: scz l̄ secre-
to. vel ēr dixit sed
nō clare: tūc si ē
nō capax patib⁹ pe-
na: q̄ pdit nūl se
deferat. q̄ casu re-
tinet p̄. vt. C. ad
l. fali. l. c. t. ibi no.
si autē capax nūl
la ē pena. i. dubio
vt p̄sumere hec
let nō capace. sed
magis vñ: q̄ nō
p̄ heres facere q̄n
testator: talis di-
cat: est tñ q̄s q̄lis
p̄spicere vt h̄ dicit.
i facit. i. n. q̄. cum
q̄ s. n. cia. i. de
tu. n. l. ita fiduci
cōmis.

S 3 h̄des. vi
riles. 3. i. de
duo. re. l. sive. vbi
dicit h̄ditarias.
so. ibi. 3e facit. 3.
eo. l. turpia. s. fi. ct
3. tit. l. s. plurib⁹.
et. j. ad. treb. l. non
nūf̄er. s. eo. l. uij.
in. f. r. l. de. stipu.
ser. l. si. cōis. fu.
S 3 h̄fs. qdā
etne⁹ a liber
to cuiusdā institu-
tus: et hoc præterito patrono.
s Restituere. puta meuto.
h Contratabulas. et sic tertiam habet.

i Legata. pro tercia parte vittant legatar. p̄ eadē
parte minuātur. c. vt hic. et. i. de cōdi. et. d. mō. l. plautius.
et est hoc in contratab. patroni. s. in p̄tab. libertoū in totū
cassan. vt no. C. de bo. pos. p̄tab. libe. l. i. et facit. s. e. si mi-
H 3 exheredati. datur. vt. C. eo. l. cum (ch) stich⁹.
A quidam. nec ab ipso exheredato vt ibidem not.
l C. id est q̄. vt. j. titu. l. s. fu. ergo a cōtrario a cu